Produktblad
2022-2-11 / SIDA 1 av 3
VSX - Elektriskt don ATEX
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Elektriskt manöverdon ATEX certifierat•
Funktion: 90, 180 eller 270 graders vridning•
Spänning: 400VAC, 230VAC, 24VDC•
Effekt: 45-250W Vridmoment: 25-1000 Nm•
Kapsling: IP67•
Elanslutning: Plint med PG-ansl.•
Produktblad
2022-2-11 / SIDA 2 av 3
VSX - Elektriskt don ATEX
Teknisk specifikation
Artikelnr ISO Nm Spänning W Ställtid sek
VRX025-230V F05/F07-17mm 25 100-240vac 45W 7
VRX025-24V F05/F07-17mm 25 24vac/dc 45W 7
VRX025-400V F05/F07-17mm 25 400vac 3-fas 20W 10
VRX045-230V F05/F07-17mm 45 100-240vac 45W 15
VRX045-24V F05/F07-17mm 45 24vac/dc 45W 15
VRX045-400V F05/F07-17mm 45 400vac 3-fas 52W 10
VRX075-230V F05/F07-17mm 75 100-240vac 45W 20
VRX075-24V F05/F07-17mm 75 24vac/dc 45W 20
VRX075-400V F05/F07-17mm 75 400vac 3-fas 52W 15
VSX100-230V F07/F10-22mm 100 100-240vac 45W 15
VSX100-24V F07/F10-22mm 100 24vac/dc 45W 15
VSX100-400V F07/F10-22mm 100 400vac 3-fas 135W 10
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2022-2-11 / SIDA 3 av 3
VSX - Elektriskt don ATEX
Teknisk specifikation
Artikelnr ISO Nm Spänning W Ställtid sek
VSX150-230V F07/F10-22mm 150 100-240vac 85W 30
VSX150-24V F07/F10-22mm 150 24vac/dc 85W 30
VSX150-400V F07/F10-22mm 150 400vac 3-fas 135W 20
VSX300-230V F07/F10-22mm 300 100-240vac 85W 50
VSX300-24V F07/F10-22mm 300 24vac/dc 85W 50
VSX300-400V F07/F10-22mm 300 400vac 3-fas 135W 35
VTX0600-230V F10/F12-36mm 600 230vac 250W 38
VTX0600-24V F10/F12-36mm 600 24vac/dc 150W 38
VTX0600-400V F10/F12-36mm 600 400vac 3-fas 250W 38
VTX1000-230V F10/F12-36mm 1000 230vac 250W 38
VTX1000-24V F10/F12-36mm 1000 24vac/dc 150W 38
VTX1000-400V F10/F12-36mm 1000 400vac 3-fas 250W 38
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se